PORTO VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO - LO

O DNIT – DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE
TRANSPORTES, CNPJ 04.892.707/0007-04, com sede em Porto Velho, RO,
torna público que SOLICITOU em 02/03/2023 à SEDAM – Secretaria de
Estado do Desenvolvimento Ambiental de Rondônia, a LICENÇA DE
OPERAÇÃO para Instalação Portuária Pública de Pequeno Porte – IP4,
construída em Guajará-mirim na Av. Beira Rio, 1.242 – Centro, margem
direita do Rio Mamoré, Processo n.º 1801/02101/2017.

Porto Velho, 02 de março de 2023

A Superintendência

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-03-09T08:10:37-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187